
DODATEK Č.2 ke koncesní smlouvě
na provozování vodovodů a kanalizaci

Města Vizovice, č. smlouvy 6484/2021, uzavřené dne 18.12.2020 mezi:

1. Město Vizovice
se sídlem ve Vizovicích, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
IČ: 00284653, DIČ: CZ00284653
zastoupené Bc. Silvii Dolanskou, starostkou
(dále jen "vlastník")

a

2. Vodárna Zlín a.s.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 8672
sídlo Zlín, třída Tomáše Bati 383, 763 02 Zlín - Louky
IČ: 14237083, DIČ: CZ14237083
zastoupená Ing. Petrem Tejchmanem, místopředsedou představenstva
a generálním ředitelem
(dále jen ,,provozovatel")

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění koncesní smlouvy č. 6481/2021 na provozování
vodovodů a kanalizací města Vizovice následovně:

S účinnosti od 1.2.2024 se smlouva č. 6484/2021 mění a doplňuje takto:

a) Článek l, odstavec 1
Předmět provozování se rozšiřuje o kanalizaci ,,24 b.j. Masarykovo nám. Vizovice -
kanalizace".

b) Tímto dodatkem se rovněž doplňuje obsah příloh č. 1, 2, 3, 4 a 5.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží 1 vlastník a 1 provozovatel

Přílohy:
1. Seznam majetku, o který se smlouva rozšiřuje
2. Seznam předané dokumentace
3. Plná moc k zastupování pro nájemce
4. Seznam nemovitostí a osob, připojených na kanalizaci
5. Seznam pozemků nebo staveb, na nichž nebo pod nimiž se kanalizace nachází
6. Situace kanalizace

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usneseni:

Ve Vizovicích, dne:

Be. Sdvie D aá'Šká:"'"ä"·)o07, 76312Vizovice

starostka města Vizovice

27 -03- 2024Ve Zhne, dne:

Ing. Petr Tejchman, místopředseda
představenstva a generální ředitel
Vodárna Zlín a.s.

l Z 4



Dodatek Č.2 ke smlouvě 6484/2021

Příloha k č. 1

Stavba: ,,24 b.j. Masarykovo nám. Vizovice"

Objekty: so 09 - Kanalizace - KT DN 300 - dl. 57,9 m

Kolaudační souhlas:
UÚ Zlín, referát ŽP č.j. ŽP-3464/215/93-Va/Ne-235/2 ze dne 3.5.1993

Příloha č. 2

Předáno nájemci:

· Kolaudační souhlas - povolení k užÍvání (kopie)
· Čestné prohlášeni o vlastnictví kanalizace
· Geodetické zaměřeni
· Projektová dokumentace

2 Z 4



Příloha Č.3
PLNÁ MOC

Město Vizovice
se sídlem ve Vizovicích, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

zastoupena starostkou města Be. Silvií Dolanskou
lČ: 00284653

zplnomocňuje

společnost
Vodárna Zlín a.s.

se sídlem ve Zlíně, třída Tomáše Bati 383, 763 02 Zlín-Louky
IČ: 14237083

zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8672

aby jeho jménem činila veškeré právní a jiné úkony, k nimž je jinak v souladu se zákonem č.
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích oprávněn vlastník kanalizace (dále jen ,,zákon"),
zejména:

- k vedeni majetkové a provozní evidence (§ 5 zákona)
- k vstupování a vjÍždění na cizí pozemky, na nichž nebo pod nimiž se kanalizace nachází

(§ 7 zákona)
- k uzavírání písemných smluv o odvádění odpadních vod s odběrateli (§ 8 zákona).
- k provádění zásahu do sitě za účelem zajištění plynulého a bezpečného provozu

kanalizace bez dalšího souhlasu vlastníka - zmocnitele (§ 9 zákona)
- dle § 10 k účtování náhrad hrazených odběrateli souvisejícich s neoprávněným

odváděním odpadních vod na účet provozovatele - zmocněnce (§ 10 zákona)
- k přebIrání přeložek kanalizace včetně dokumentace od stavebníků (§ 24 zákona)
- k předávání smluv obecnímu úřadu obce, v jejímž obvodu zajišt'uje provoz kanalizace (§

36 odst. 3 zákona)
- ke zveřejňování porovnání položek výpočtu ceny stočného, VC. jejich zasäáni ministerstvu

(§ 36 odst. 5 zákona).

Zmocněnec je na základě tohoto zmocnění oprávněn jednat s třetími osobami, správními a
dalšími orgány a institucemi v záležitostech týkajIcIch se kanalizace ,,24 b.j. Masarykovo
nám. Vizovice - kanalizace", jejichž provoz bude zajišt'ován na základě smlouvy ze dne
18.12.2020 zmocněncem.

Zmocněnec je povinen postupovat tak, aby oprávněné zájmy zastoupeného byly
respektovány a chráněny.

Veškeré informace o zpracováni osobních údajů při poskytováni služeb ve společnosti
Vodárna Zlín a.s. jsou uvedeny v dokumentu ,,Zásady zpracování osobních údajů",
který je zveřejněn na internetových stránkách https://vodarnazlin.cz/o-nas/gdpr.

Ve Vizovicích, d,,

Bc. Silvie Dolan á,
starostka města Vizovice

3 Z 4



Příloha č. 4

Seznam nemovitosti a osob připojených na kanalizaci k datu uzavření smlouvy,
EVČO:

400120305 - č.p. 1128 a 1129
400220305 - č.p. 1130 a 1131

Příloha č. 5

Seznam pozemků, na nichž se kanalizace nachází (dle KS):

Parc.č. 131/1, 133/1 a 5417/4, k.ú. Vizovice

4 Z 4


